
RAPPORT D'ANALYSE
Chemin de Geffry 9
Box 35 et 36
1073 Savigny
contact@shop-era.chHuile essentielle 

Bois de Santal N.Calédonie  

Les renseignements dans ce certificat d'analyse sont basés sur l’état de nos connaissances relatives au produit concerné, à la date de mise à jour.
Elle ne dispense en aucun cas l’utilisateur de connaître et d’appliquer l’ensemble des textes réglementant son activité. Il prendra sous sa seule
responsabilité les précautions liées à l'utilisation du produit qu'il connaît.
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Nom botanique latin: santalum austrocaledonium
Provenance: Nouvelle Calédonie
Parties distillées: Bois
Culture: Biologique
No de lot: 24-153
No de CE: 295-223-5

Date of analysis: 01.11.2024 12:48:19
System: GC-430 FID
Column: BGB Wax 60m / 0.25mm / 0.25um

Bois de Santal N.Calédonie 24-153_1.DATA - FID
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Index
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Name

Santene

alpha-Santalene

epi-beta-Santalene

beta-Santalene

gamma-Curcumene

Nerolidol

beta-Bisabolol

alpha-Bisabolol

epi-alpha-Bisabolol

cis-alpha-Santalol

Z-alpha-trans-Bergamotol

epi-beta-Santalol

cis-beta-Santalol

Time
[Min]

6.18

18.44

18.48

18.68

19.69

19.97

20.74

21.41

21.66

22.29

25.10

26.74

28.22

28.27

28.34

28.68

28.71

28.87

29.04

29.19

29.40

29.55

29.61

29.68

29.77

29.82

30.24

30.68

30.80

31.09

32.16

32.30

32.60

32.77

33.21

33.56

33.68

34.28

34.70

34.86

35.05

35.30

35.84

Area
[uV.Min]

90.3

507.8

25.9

66.6

397.0

384.9

51.4

161.7

107.0

65.9

45.6

137.0

56.9

29.8

48.0

63.7

238.7

476.8

130.9

287.9

335.2

113.9

223.3

50.1

44.8

301.0

340.7

237.0

48.1

237.4

55.6

73.4

30384.2

3604.7

59.5

197.1

169.4

2240.0

12095.3

123.5

481.7

269.2

486.2

Area %
[%]

0.138

0.777

0.040

0.102

0.607

0.589

0.079

0.247

0.164

0.101

0.070

0.210

0.087

0.046

0.073

0.097

0.365

0.729

0.200

0.440

0.513

0.174

0.342

0.077

0.069

0.460

0.521

0.362

0.074

0.363

0.085

0.112

46.477

5.514

0.091

0.302

0.259

3.426

18.501

0.189

0.737

0.412

0.744

Allergene
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Index

44

45

46

47

48

49

Total

Name

Lanceol

Nuciferol

Time
[Min]

35.93

36.45

36.67

37.71

37.85

38.68

Area
[uV.Min]

162.7

571.7

7712.9

694.7

354.7

333.2

65374.8

Area %
[%]

0.249

0.875

11.798

1.063

0.543

0.510

100.000

Allergene


